EDITAL N.º 018/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA/MS.

JAIR SCAPINI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, em cumprimento a determinação judicial nº 1402130-41.2018.8.12.000 da 1ª Vara de

Jardim, RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO do cargo de Nutricionista do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da

Prefeitura Municipal de Guia Lopes da Laguna, como segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

1.1. A relação contendo a retificação do resultado final e a classificação dos candidatos aprovados encontra-se no

ANEXO ÚNICO deste Edital.

Guia Lopes de Laguna/MS, 10 de maio de 2018.

JAIR SCAPINI

Prefeito de Guia Lopes da Laguna

ANEXO ÚNICO – DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: NUTRICIONISTA

N.INS
C.

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

305098 RAYANE DE ANDRADE PACHE – sub judice  140,60 01

289311 MARIA TAINARA SOARES CARNEIRO 139,80 02

311409 MARIELE PINHEIRO PEREIRA 131,00 03

293598 ÂNGELA HEFLER 130,00 04

290323 JULIANA LOPES PEREIRA 130,00 05

289842 FLAVIA GILDA ZANETTI 123,00 06

288488 LAÍS DONATA BENTO CORREIA DE ALENCAR 120,60 07

291922 KAROLINE OMIZOLO DE SOUZA 120,00 08

312205 JAQUELINE SMIDERLE 120,00 09

288422 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 120,00 10

292120 JESSICA ELIANE GONÇALVES 117,00 11

310243 CLAUDIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 115,40 12

311590 LUCILENE COUTO PASSOS 115,00 13

288919 TASSIA CAMILA FERREIRA FLORENCIO 115,00 14

292109 TATIANA AMARAL DE ASSIS 115,00 15

289033 CAROLINA ARRUDA DIAS 110,00 16

312234 HEVERLYN KALYME KOCH 110,00 17

310687 MONIZE EVELYN GONÇALVES DE ANDRADE 105,00 18

292400 ARIANE SPOLADORE REGO 105,00 19

313407 MONALISA MOREIRA SALAZAR TAVARES 105,00 20

289156 TAIRYS GONÇALVES DERGALE 105,00 21

289224 ANA LUISA LAGES BELCHOR 105,00 22

292072 MIRELLY DE ARAUJO ROMEIRO 100,00 23

288451 KÁSSIA RODRIGUES ALVES DE MORAES 100,00 24

289674 BRUNA MEDINA DE OLIVEIRA 100,00 25

290652 PATRYCIA FERRAZ NAHABEDIAN NOGUEIRA 100,00 26

292196 MARILICE CRISTINA WERLANG 100,00 27

290839 MAIZA FRAILE TEIXEIRA 95,00 28

289195 POLIANA TORRE MARTINS 95,00 29

294012 FERNANDA PIRES DUTRA 95,00 30

288945 BRUNA RIOS SILVA 95,00 31

312991 LUCIANA NONATO XAVIER 90,00 32

313417 JULIANA CASARIN VILELA 90,00 33

293113 FRANCIELI JAQUES BARBOSA 90,00 34

294111 FABIANA FERNANDES VIANA 85,00 35

289460 NATÁLIA ANILDA DE SOUZA OLIVEIRA 85,00 36

289710 ANA APARECIDA VIEGAS MARTINS 80,00 37

289171 KATIANA PEREIRA LEITE 80,00 38

311916 JANAYNA PEREIRA DE SALES 80,00 39

312762 KRIS LENNY CAMARGO FEITOZA 80,00 40